
DNS ICT 16/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-83677/VZ-2015

1 Název zakázky
DNS ICT 
16/2015

Název části Příslušenství a doplňky pro PC Termín plnění

2 (kalendářní dny) 21

3 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části
Číslo 

položky
Katalogové 

číslo
Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název

Jednotková cena za 
1 ks bez DPH

Celková cena za 
1 ks bez DPH

Celková cena za 
1 ks s DPH

Sazba 
DPH

Měrná 
jedn.

Množství
Značka a 

typ

4 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

1 Základní deska
Základní deska Intel G41/ ICH7, VGA + PCIe x16, DDR3 1333, 
SATA II, USB 2.0, LAN, 6ch audio, mATX, sc775

30237134-7 Základní desky 21 ks 1

5 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

2 Základní deska

ASUS H61M-K
Základní deska ASUS H61M-K Základní deska ASUS H61M-K 
Základní deska ASUS H61M-K Základní deska ASUS H61M-K 
+2 další
Základní deska Intel H61, 1x PCIe x16 3.0, DDR3 1600, SATA II, 
GLAN, USB 2.0, 8ch audio, DVI, mATX, sc1155

30237134-7 Základní desky 21 ks 4

6 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

3 Základní deska
Základní deska GIGABYTE H81M-S2PH, Intel H81, PCI x16, 
DDR3 1600, SATA III, USB 3.0, COM, LPT, HDMI, GLAN, 8ch 
audio, mATX, sc1150

30237134-7 Základní desky 21 ks 2

7 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

4 Základní deska GIGABYTE GA-X99-UD3 - Intel X99 30237134-7 Základní desky 21 ks 2

8 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

5 Webová kamera
Webkamera černo-stříbrná, HD 1080p, USB,  Rozlišení Videa 
1920 × 1080 Full HD,  Rozlišení fotografií až 8 Mpx,  Vlastnosti 
Automatické ostření (autofocus), Sledování obličeje

30237240-3 Webová kamera 21 ks 1

9 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

6 06-IT2-0068 webová kamera
rozlišení 1280x720, 16:9, integrovaný mikrofon s potlačením 
šumu, automatické nastavení jasu, USB, certifikace Microsoft 
MS Lync 2010, univerzální uchycení (stolní PC/notebook)

30237240-3 Webová kamera 21 ks 1

10 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

6 06-IT2-0068 webová kamera
rozlišení 1280x720, 16:9, integrovaný mikrofon s potlačením 
šumu, automatické nastavení jasu, USB, certifikace Microsoft 
MS Lync 2010, univerzální uchycení (stolní PC/notebook)

30237240-3 Webová kamera 21 ks 1

11 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Hana Hellebrandová, tel.: +420950749244
hana.hellebrandova@zu-
hlucin.izscr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

6 06-IT2-0068 webová kamera
rozlišení 1280x720, 16:9, integrovaný mikrofon s potlačením 
šumu, automatické nastavení jasu, USB, certifikace Microsoft 
MS Lync 2010, univerzální uchycení (stolní PC/notebook)

30237240-3 Webová kamera 21 ks 2

12 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: +420974461280 ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

7 USB rozbočovač
USB rozbočovač (HUB), min. 4 porty USB 3.0, kompatibilní s 
USB 2.0 a 1.1, Plug & Play

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 30

13 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

8 USB rozbočovač USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB,PC. 30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 2

14 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511 Lannova třída 26/193, České Budějovice, 37074 Plavská 2, České Budějovice, 37001 Ladislav Tušl, tel.: +420974221271 ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

8 USB rozbočovač USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB,PC. 30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 40

15 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Miroslav Prekop, tel.: +420974570149 miroslav.prekop@pak.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

9 USB rozbočovač USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB,PC. 30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 10

16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: +420725908525 petr.kucera3@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

10 USB rozbočovač USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB,PC. 30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 25

17 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

11
Sluchátka s 

mikrofonem

Sluchátka s mikrofonem 18-22000Hz, směrový mikrofon, 
citlivost 113dB, impedance 32Ohm, kabel 3m, 2x Jack 3.5mm, 
černá

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 5

18 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

12
Sluchátka s 

mikrofonem

Sluchátka s mikrofonem uzavřená, USBm, rozsah 18-20000Hz, 
kabel 2.5m, Funkce: Redukce šumu, Feritové magnety, 
Frekvence od 18 Hz do 20 000 Hz, Citlivost 103 dB/mW, 
Impedance 100 Ohm

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 2

19 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

13
Sluchátka s 

mikrofonem

Ovládání hlasitosti, Frekvence od 20 Hz do 20 000 Hz, Citlivost 
112 dB/mW, Mikrofon: Pozice- Sklápěcí Frekvence od 50 Hz 
do 20 000 Hz, Citlivost 64 dB/mW, 3,5 mm Jack, kabel 2m,  
Vedení kabelu
Jednostranné (do jedné mušle)

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 4

20 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343 trapp@polac.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

14 06-IT2-0065
sluchátka s 

mikrofonem
Sluchátka s mikrofone, délka kabelu min 1.3m, jack 3.5mm, 
černé

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 1

21 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

14 06-IT2-0065
sluchátka s 

mikrofonem
Sluchátka s mikrofone, délka kabelu min 1.3m, jack 3.5mm, 
černé

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 1

22 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

14 06-IT2-0065
sluchátka s 

mikrofonem
Sluchátka s mikrofone, délka kabelu min 1.3m, jack 3.5mm, 
černé

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 10

23 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

15 Sluchátka

Uložení - Ear coupling -Okolo uší - Circumaurální,  Frekvence 
od 30 Hz do 20 000 Hz,  Citlivost
97 dB/mW, Impedance 32 Ohm,  3,5 mm Jack, kabel 1,2 m 
Vedení kabelu - Jednostranné (do jedné mušle)

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 82

24 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: +420974461280 ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

16 Sluchátka
Sluchátka k PC, spojené náušníky přes boltec, rozsah redukce 
20Hz-20kHz, mikro 100Hz-15kHz, délka kabelu 1,8-2m.

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 30

25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

17 06-IT2-0031 Síťová karta Síťová karta PCIe 4x,4x10/100/1000 GLAN 30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 2

26 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

18 Rozbočovač USB
USB Hub 7x USB 3.0 (A), napájecí adaptér, Přenosová 
rychlost: 5 Gbit/s, Napájení: Z USB sběrnice nebo z 
přiloženého adaptéru, provedení ALU

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

27 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

19 Rozbočovač USB USB 3.0 prodlužovací 1.8m, Kabel M/F, se stolním držákem 30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 2

28 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

20 Rozbočovač USB

USB Hub USB 3.0, s napájením a vypínačem portu, Přenosové 
rychlosti:
1,5 Mbps/ 12 Mbps/ 480 Mbps/ 5 Gbps, Napájení: Z USB 
sběrnice nebo z přiloženého adaptéru 5V 2A

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 1

29 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

21 06-IT2-0062 repro K PC
Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním 
reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm jack 
konektor

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 3

30 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511 Lannova třída 26/193, České Budějovice, 37074 Plavská 2, České Budějovice, 37001 Ladislav Tušl, tel.: +420974221271 ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

21 06-IT2-0062 repro K PC
Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním 
reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm jack 
konektor

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 5

31 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

22 06-IT2-0063 repro k PC
Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový 
výstup

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 6

32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511 Lannova třída 26/193, České Budějovice, 37074 Plavská 2, České Budějovice, 37001 Ladislav Tušl, tel.: +420974221271 ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

22 06-IT2-0063 repro k PC
Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový 
výstup

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 30

33 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

23 repro k PC

Reproduktory 5.1, celkový výkon 500W RMS, certifikace THX, 
dekodér Dolby Digital 5.1 a DTS, dálkové ovládání,  Frekvence 
od 35 Hz, Frekvence do 20 000 Hz, Vstupy a připojení 3,5 mm 
Jack, RCA - Cinch, Digitální optický, Digitální koaxiální, 
Šestikanálový analogový

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 1

34 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

24 repro k PC

Reproduktory višeň (Cherry wood), 100W sub, 4x 20W sat, 
20W cent., DO - dřevěné,  Frekvence od
40 Hz do 20 000 Hz, Citlivost 85 dB/mW, Vstupy a připojení: 
3,5 mm Jack, Druhý 3,5 mm Jack, RCA - Cinch

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 1

str. 1 z 10



DNS ICT 16/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-83677/VZ-2015

35 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511 Lannova třída 26/193, České Budějovice, 37074 Plavská 2, České Budějovice, 37001 Ladislav Tušl, tel.: +420974221271 ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

25
Replikátor portů 

(dokovací stanice)

Replikátor portů pro NB, připojení k NB kabelem USB 3.0, 
podpora Windows 7 a 8.1, napájení 230V, 3x USB 3.0 (jeden 
trvale napájen), 2x USB 2.0, 1x HDMI, 1x DVI-I, 1x 
sluchátka/mikrofon, 1x audio výstup

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 1

36 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: +420974461280 ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

26 Redukce SATA Rozdvojka; vstup MOLEX, výstup min. 2x SATA 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 35

37 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

27 06-IT2-0035 Redukce napájení

Napájecí redukce 1xSATA na 3x 4pin molex. Redukce napájení 
z jednoho Serial ATA napájecího konektoru do čtyřech 4-
pinových molexů pro IDE optické mechaniky, pevné disky, 
ventilátory, aj. komponenty PC.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

38 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

28 06-IT2-0037 Redukce
redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s kabelem,externí 
stanice pro připojení SATA a IDE disků k USB 3.0 
rozhraní,externí zdroj pro napájení disků součástí balení.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

39 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Miroslava Němečková, tel.: +420974321281 miroslava.nemeckova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

29 Redukce
redukce USB - sériový COM port (RS232) (MD9) , délka kabelu 
1,8 m

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 20

40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

30 Redukce Převodník Delock converter USB 3.0 to SATA 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

41 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

31 Redukce HUB USB 3.0 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

42 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343 trapp@polac.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

32 Redukce
Redukce (kabel) propojovací USB 2.0, 0,5m, USB A (M) - Mini 
USB 5pin B (M)

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

43 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343 trapp@polac.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

33 Redukce Redukce (kabel) USB 3.0 A- microB, 0,9m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 3

44 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

34 Redukce Převodník Delock converter USB to SATA 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

45 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

35 Redukce Redukce USB / RS 232 s propojovací kabelem 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

46 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

36 Redukce
Autoadapter 65W, AC s koncovkou Slim tip pro Lenovo 
ThinkPad

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 20

47 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

37 redukce
Redukce LENOVO DisplayPort na VGA, Určeno pro snadné 
připojení analogových monitorů (VGA) na zdrojové zařízení 
DisplayPort.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 4

48 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

38 06-IT2-0041 redukce redukce DVI(F) - HDMI(M) 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

49 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

39 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511 Lannova třída 26/193, České Budějovice, 37074 Plavská 2, České Budějovice, 37001 Ladislav Tušl, tel.: +420974221271 ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

40 06-IT2-0039 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 30

51 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

41 redukce
adapter USB - micro USB, Adaptér pro připojení USB 
flashdisku/klávesnice atd. k zařízení s micro USB zásuvkou s 
podporou USB-host

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

52 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: +420974562276 martin.belohuby@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

42 redukce USB --> sériový COM port (RS232) (MD9) délka 1,8m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

53 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

43 redukce
USB-C to USB Adapter, Redukce pro MacBooky s USB-C 
portem

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

54 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

44 redukce redukce USB 2.0 na IDE 40/44 a SATA, pro 2.5" i 3.5" HDD 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

55 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

45 redukce napájení z 1x 5.25" na 2x 5.25" 4kabl. 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

56 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

46 redukce
Lenovo HDMI to VGA Monitor Adapter, Redukce max. 
rozlišení 1920x1200

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

57 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

47 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) , délka 10-20 cm 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 3

58 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

48 redukce
konvertor USB 3.0 na IDE 40/44 pinů a SATA, pro 2.5" i 3.5" 
zařízení, AC adaptér

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

59 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: +420950330169 vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

49 řadič LPT LPT řadič do PCI Express x1 slotu, low profile 30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 3

60 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: +420950330169 vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

50
řadič FireWire (IEEE 

1394)
Řadič 3x FW (IEEE 1394a) do PCI, Low profile 30230000-0

Zařízení související 
s počítači

21 ks 1

61 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

51 řadič

Řadič PCIe, 2x USB 3.0 externí, 2x USB 3.0 interní, černé 
lakování, Propustnost:
USB 3.0 (5Gbit/s), USB 2.0 (480Mbit/s), USB 1.1 (12Mbit/s), 
Funkce a vlastnosti:
Podpora souběžné činnosti USB 3.0, USB 2.0 a USB 1.1 
zařízení
USB3.0 (Max. 5Gbps), kompatibilní s USB 2.0
Napětí 5Vdc

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

62 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

52 řadič
Řadič 2x externí 1394a + 2x interní 1394a do PCIe
Určeno pro: PCI Express x1 slot

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 4

str. 2 z 10



DNS ICT 16/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-83677/VZ-2015

63 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

53 řadič
Řadič 2x externí eSATA / 2x interní SATA III 6G porty do PCIe, 
chip ASMedia

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 4

64 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

54 řadič
Řadič 2x externí USB 3.0 porty do PCIe, chip ETRON, přídavné 
napájení MOLEX konektorem

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

65 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

55 řadič

Řadič 1x paralelní port (LPT) + 2x sériový port (RS232) do 
PCIe, součástí balení jsou i "low profile záslepky", Přenosová 
rychlost: až 1,5 Mb/s., Rozhraní: PCI-express karta, 
Konektory: 2 x sériový port RS-232
1 x paralelní port DB25

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 4

66 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

56 Procesor
Intel Core i5-4460 , 3.20GHz (84W), Turboboost 3.40GHz, 
Intel HD Graphics 4600 (1100MHz), 6MB L3 cache, socket 
1150, BOX (Haswell Refresh)

30213400-9
Centrální řídící 
jednotky pro 

osobní počítače
21 ks 2

67 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

57 Procesor Procesor Intel Core i7 - 5820K + chladič 30213400-9
Centrální řídící 
jednotky pro 

osobní počítače
21 ks 2

68 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

58 Procesor
Procesor Dual-Core, 3.50GHz (55W), Intel HD Graphics 2500 
(650/1050MHz), 3MB L3 cache, socket 1155, BOX (Ivy Bridge)

30213400-9
Centrální řídící 
jednotky pro 

osobní počítače
21 ks 4

69 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01 Martin Kulhavý, tel.: +420950471071 martin.kulhavy@hzslk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

59
Převodník HDMI-A 

samec > VGA samice
S 19pinovým HDMI A konektorem typu samec a 15pinovým 
VGA konektorem typu samice se šroubovými maticemi

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 3

70 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

60 Převodník
Converter USB 3.0 to SATA 6 Gb/s / IDE 40 pin / IDE 44 pin 
with backup function, umožňuje připojení 2.5” nebo 3.5” IDE 
a SATA disků k USB portu

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

71 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: +420725908525 petr.kucera3@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

61
Pouzdro pro tablet 

12,2"
Polohovací pouzdro pro tablet 12,2" černé,zároveň slouží 
jako stojánek.

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 3

72 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

62 Pouzdro na tablet Pouzdro na tablet pro iPad 2/3/4,  7,9" 30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 2

73 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: +420725908525 petr.kucera3@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

63 Pouzdro na tablet
Flipové pouzdro pro tablet  S 10,5",ultratenké a lehké 
provedení bez švů poskytuje těsné obepnutí tabletu,

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 6

74 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

64 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 18

75 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: +420974562276 martin.belohuby@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

65 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 20

76 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

65 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 11

77 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Marcela Hájková, tel.: +420950230151 marcela.hajkova@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

65 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 1

78 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

65 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 20

79 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: +420950330169 vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

66
Počítačová myš 

speciální

Ergonomická drátová optická myš, snižuje svalové napětí a 
nepohodlí spojené se syndromem karpálního tunelu a 
opakujících se zátěžových zranění, optický zápis pro hladší a 
přesnější pohyb myší, např: 3M™ Ergonomic Mouse, Large, 
EM500GPL

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 1

80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 Josef Slaný, tel.: +420950630178 josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

67 Paměť RAM SO-DIMM 4GB DDR3 1600MHz (vhodný do ntb Lenovo T520) 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2

81 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Marcela Hájková, tel.: +420950230151 marcela.hajkova@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

68
Operační paměť do 

notebooku
4GB, 1333MHz, DDR3-1333 PC3-10600, 204p SODIMM, 1.5v 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2

82 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

69 Operační paměť 4GB KIT DDR2 800MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 6

83 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

70 Operační paměť 2GB DDR2 800MHz CL6 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 16

84 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Stanislava Neveselá, tel.: +420974261638 stanislava.nevesela@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

71 06-IT2-0030 Operační paměť Operační paměť RAM 4GB KIT 2x2GB DDR3 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2

85 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: +420373740120 rimovsky@soaplzen.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

71 06-IT2-0030 Operační paměť Operační paměť RAM 4GB KIT 2x2GB DDR3 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2

86 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

72 Operační paměť System Specific 2GB DDR2 800 brand HP SODIMM 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 6

87 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

73 Operační paměť 8GB - DIMM DDR4 2133 MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 8

88 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

74 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2

89 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

75 Operační paměť 4GB DDR3 1600MHz CL9 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 37

90 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

76 Operační paměť Blue 4GB DDR3 1600, CL 10 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10

91 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

77 Operační paměť 1GB DDR 400MHz CL3 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 8

92 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

78 Operační paměť
32GB (4x8GB) DDR3 1600 CL9, napájecí napětí 1.5V, podpora 
XMP, asymetrický chladič HyperX Savage.

30236110-6 Paměť RAM 21 ks 1

93 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

79 Operační paměť 1GB DDR 333MHz (PC2700) CL2.5 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 6

94 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

80 Operační paměť 2GB DDR3 1333MHz CL9 Single Rank 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 18

95 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

81 Operační paměť Operační paměť RAM 2GB DDR2 667MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 8

96 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

82 Operační paměť 2GB DDR2 667MHz CL5 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 16

97 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

83 Operační paměť
2GB DDR3 1600 SODIMM,  SO-DIMM určená pro notebooky, 
1600MHz typu DDR3 (odpovídá PC12800), 2GB modul, 
časování CL11, pro napájení 1.5

30236110-6 Paměť RAM 21 ks 4

98 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

84 Myš laserová myš drátová, USB, kancelářská, laserová, 3 tlačítka, kolečko 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

99 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

85 Myš drátová Myš drátová, 1000dpi, USB, k notebooku, černá, kabel 0,8m 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 3

100 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

86 Myš bezdrátová
Myš bezdrátová, laserová, 5 tlačítek, kolečko, životnost 
baterií až 3 roky, 2x AA baterie, Unifying USB nano přijímač,  
Citlivost 1 000 DPI, Miniaturní senzor

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 8

101 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

87 Myš bezdrátová
Myš bezdrátová, optická, 2 tlačítka, kolečko, životnost baterií 
až 1 rok, USB nano přijímač, myš podporuje technologii 
Unifying, přijímač nikoliv

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 17

102 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

88 06-IT2-0019 Myš 
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka 
+ kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 1

103 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Stanislava Neveselá, tel.: +420974261638 stanislava.nevesela@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

88 06-IT2-0019 Myš 
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka 
+ kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 50

104 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

88 06-IT2-0019 Myš 
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka 
+ kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 30

105 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 René Sechra, tel.: +420974722207 rene.sechra@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

88 06-IT2-0019 Myš 
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka 
+ kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 30

106 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

88 06-IT2-0019 Myš 
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka 
+ kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 50

107 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

88 06-IT2-0019 Myš 
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka 
+ kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 30

108 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01 Martin Kulhavý, tel.: +420950471071 martin.kulhavy@hzslk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

88 06-IT2-0019 Myš 
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka 
+ kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

109 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343 trapp@polac.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

89 06-IT2-0018 Myš 
Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 
7,W8

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 1

str. 3 z 10



DNS ICT 16/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-83677/VZ-2015

110 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Marcela Hájková, tel.: +420950230151 marcela.hajkova@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

89 06-IT2-0018 Myš 
Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 
7,W8

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 1

111 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

89 06-IT2-0018 Myš 
Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 
7,W8

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

112 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

89 06-IT2-0018 Myš 
Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 
7,W8

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

113 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: +420373740120 rimovsky@soaplzen.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

89 06-IT2-0018 Myš 
Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 
7,W8

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

114 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

90 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 7

115 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: +420950770283 pavel.martinek@hzsol.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

90 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 15

116 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

90 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 200

117 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: +420974461280 ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

91 Myš
Optická, USB, rolovací kolečko, přepínatelné rozlišení v min. 
rozsahu 500-2000, převládající černá barva.

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 60

118 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 Josef Slaný, tel.: +420950630178 josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

92 Myš
rozlišení 1000dpi, technologie neviditelný laser, délka kabelu 
180cm, rozměry 69 mm x 126 mm x 42 mm

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

119 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

93 Laserový prezentér
Prezentér bezdrátový, červené laserové ukazovátko, LCD 
displej, dosah až 30m, USB přijímač

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

120 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

94 Laserový prezentér
Prezentér bezdrátový, červené laserové ukazovátko, dosah až 
15m, USB přijímač

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

121 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

95 Klávesnice + myš set
Set klávesnice a myši bezdrátový, klávesnice a optická myš, 
životnost baterií v klávesnici až 3 roky, v myši až 1 rok, 
Unifying USB nano přijímač

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21 ks 7

122 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

96 06-IT2-0021
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s 
technologií Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, 
kompatibilita se systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21 ks 3

123 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Zdeněk Jalůvka, tel.: +420950730347 zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

96 06-IT2-0021
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s 
technologií Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, 
kompatibilita se systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21 ks 2

124 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511 Lannova třída 26/193, České Budějovice, 37074 Plavská 2, České Budějovice, 37001 Ladislav Tušl, tel.: +420974221271 ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

96 06-IT2-0021
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s 
technologií Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, 
kompatibilita se systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21 ks 20

125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Marcela Hájková, tel.: +420950230151 marcela.hajkova@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

97
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

Minimální dosah bezdrátového setu - 10m. Set bezdrátové 
klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií Blue Track, 
USB, černá barva české zozložení klávesnice, kompatibilita se 
systémem Microsoft w7, w8. Klávesnice odolná proti polití 
vodou.

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21 ks 1

126 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

98
Klávesnice 
bezdrátová

Bezdrátová klávesnice Logitech K400 CZ Black s vestavěným 
vícedotykovým touchpadem

30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21 ks 15

127 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

99 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21 ks 11

128 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

99 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21 ks 20

129 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 René Sechra, tel.: +420974722207 rene.sechra@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

99 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21 ks 30

130 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

99 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21 ks 30

131 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01 Martin Kulhavý, tel.: +420950471071 martin.kulhavy@hzslk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

99 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21 ks 10

132 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: +420974461280 ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

99 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21 ks 60

133 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Miroslava Němečková, tel.: +420974321281 miroslava.nemeckova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

100 Klávesnice
Logitech Wireless Touch Keyboard K400 US - kompatibilní se 
speciálním zařízením LZZ, doporučeno dodavatelem

30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21 ks 10

134 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

101 Klávesnice
Klávesnice USB, kabel 180cm, široký Enter, úzký Backspace, 
Uspořádání (Layout): Levý shift-Široký
Kurzorové šipky-Klasické, černá

30237460-1
Počítačové 
klávesnice

21 ks 5

135 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

102
Karta zvuková - 

externí
Externí zvuková karta do USB, 3.5mm jack vstup a výstup, X-Fi 
technologie, THX, VoiceFX, EAX 5.0

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 2

136 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

103 Karta síťová
Síťová karta 10/100/1000Mb/s Gigabit Ethernet, Wake on 
LAN, PCIe, součástí balení je i low profile záslepka, systém: 
WindowsXP/Vista7/8, Mac 10.4.x/10.5.x nebo Linux

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

137 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

104 Karta síťová
Síťová karta 10/100/1000Mb/s Gigabit Ethernet, Wake on 
LAN, PCI, součástí balení je i low profile záslepka, 
WindowsXP/Vista7/8, Mac 10.4.x/10.5.x nebo Linux

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

138 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

105 kabel VGA Kabel VGA propojovací, stíněný s ferity, 20m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

139 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

106 kabel VGA Kabel VGA propojovací, stíněný s ferity, 30 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

140 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

107 kabel VGA Kabel VGA propojovací, stíněný s ferity, 10m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

141 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

108 Kabel USB OEM USB A-MINI 5-pin 15cm černý 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 4

142 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

109 Kabel USB
USB 2.0 rozdvojený napájecí, Kabel A/M -> A/M + A/F 0.5m + 
0.4m

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

143 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

110 Kabel USB propojovací USB 2.0 A-B, 1,8m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

144 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

111 Kabel USB prodlužovací USB A-A, 3m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

145 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

112 Kabel USB
OEM 2x USB A->MINI 5-pin, Y napájecí, 1m 
Kabel -pro externí disky a další zařízení náročné na napájení, 
černý

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

146 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

113 Kabel propojovací Kanel propojovací USB / Mini 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

147 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

114 Kabel propojovací Kabel propojovací USB A-B Micro USB 0,5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 30

str. 4 z 10



DNS ICT 16/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-83677/VZ-2015

148 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

115 Kabel propojovací Kabel propojovací USB - tiskárna 5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

149 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

116 kabel k HDD SATA 150, 50 cm, zahnutý 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

150 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

117 kabel k HDD SATA 150, 50cm 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

151 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: +420974461280 ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

118 Kabel HDMI
Propojovací stíněný HDMI 1.4 + Ethernet, Audio, podpora 3D 
a 4K rozlišení, pozlacené konektory, délka 10m.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

152 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: +420974461280 ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

119 Kabel HDMI
Propojovací stíněný HDMI 1.4 + Ethernet, Audio, podpora 3D 
a 4K rozlišení, pozlacené konektory, délka 5m.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

153 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

120 06-IT2-0055 kabel HDMI
kabel HDMI 1.4 propojovací 20m,zlacené konektory,High 
Speed,stíněný,podpora ethernet a 3D

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

154 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Eduard Polomík, tel.: +420950670280 eduard.polomik@zlk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

120 06-IT2-0055 kabel HDMI
kabel HDMI 1.4 propojovací 20m,zlacené konektory,High 
Speed,stíněný,podpora ethernet a 3D

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

155 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

121 06-IT2-0058 kabel HDMI kabel HDMI-DVI(DVI-D M - HDMI F) redukce 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 3

156 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: +420950330169 vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

122 06-IT2-0057 kabel HDMI
kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené 
konektory, y, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 3D, zpětný 
audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

157 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

122 06-IT2-0057 kabel HDMI
kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené 
konektory, y, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 3D, zpětný 
audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

158 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Marcela Hájková, tel.: +420950230151 marcela.hajkova@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

122 06-IT2-0057 kabel HDMI
kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené 
konektory, y, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 3D, zpětný 
audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

159 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Eduard Polomík, tel.: +420950670280 eduard.polomik@zlk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

122 06-IT2-0057 kabel HDMI
kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené 
konektory, y, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 3D, zpětný 
audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 4

160 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

122 06-IT2-0057 kabel HDMI
kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené 
konektory, y, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 3D, zpětný 
audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

161 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

123 06-IT2-0056 kabel HDMI Kabel propojovací HDMI (M) - HDMI (M), 1m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

162 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

123 06-IT2-0056 kabel HDMI Kabel propojovací HDMI (M) - HDMI (M), 1m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 3

163 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

124 Kabel FireWire
Propojovací kabel / redukce FireWire 800 / 400 (9pin / 4pin) - 
černý - 1,8m

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

164 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

125 06-IT2-0059 Kabel eSATA-SATA Kabel Power eSATA - SATA F/F s napájením 22 pin, délka 1m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

165 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

126 kabel DVI-D kabel propojovací DVI-D 3m, Kabel dual link, stíněný 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

166 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Marcela Hájková, tel.: +420950230151 marcela.hajkova@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

127 Kabel USB 2.0 A M, USB 2.0 micro-B M, kroucený, černý, 0,6m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 6

167 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

128 Kabel HDMI M-F, 10 m, prodlužovací 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

168 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: +420974461280 ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

129 Kabel SATA III 6Gb/s, 1 konektor v úhlu 90°, kovová západka, 0,5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 35

169 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

130 Kabel IEEE 1394 6pin/6pin, kabel 2m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

170 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343 trapp@polac.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

131 Kabel Kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 11

171 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: +420974461280 ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

132 Kabel Kabel propojovací USB 2.0 A-Bmini (5P Male), délka cca. 1m. 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

172 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

133 kabel
HDMI 1.4 propojovací 3m, zlacené konektory, High Speed, 
stíněný, podpora ethernet a 3D

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

173 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

134 kabel
SATA III 0.5m, Kabel podporuje rychlost 1.5GBs/ 3GBs/ 6GBs, 
kovová západka

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

174 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

135 kabel Kabel propojovací USB A-B MINI USB 2 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

175 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

136 06-IT2-0053 kabel KVM kabel ATEN,PS/2 pro CS128A,3m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

176 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

137 kabel DVI - HDMI propojovací, stíněný, 2m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 4

str. 5 z 10



DNS ICT 16/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-83677/VZ-2015

177 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

138 kabel
SATA III 90° 0.5m, Kabel podporuje rychlost 1.5GBs/ 3GBs/ 
6GBs, kovová západka

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

178 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

139 kabel PremiumCord USB 2.0 propojovací 1m A-B micro 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

179 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

140 kabel OEM USB A-MINI 5-pin, 1.8m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

180 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

141 kabel HDMI - mini HDMI, 25 cm 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

181 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

142 kabel DisplayPort propojovací, stíněný, 2m, černý 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 40

182 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: +420974562276 martin.belohuby@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

143 kabel
USB 2.0 propojovací, USB A (M) - micro USB B (M), délka 
0,5m

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 15

183 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

144 06-IT2-0043 kabel stíněný kabel přípojný VGA k monitoru 15M/15M,20m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

184 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

144 06-IT2-0043 kabel stíněný kabel přípojný VGA k monitoru 15M/15M,20m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

185 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

145 06-IT2-0044 kabel Kabel propojovací DisplayPort - DVI, stíněný, 2m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 4

186 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

145 06-IT2-0044 kabel Kabel propojovací DisplayPort - DVI, stíněný, 2m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 3

187 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: +420974562276 martin.belohuby@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

146 06-IT2-0051 kabel kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

188 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

146 06-IT2-0051 kabel kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

189 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

146 06-IT2-0051 kabel kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

190 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

147 kabel OEM USB 2.0 prodlužovací 1,8m A-A 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

191 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

148 kabel
Datový kabel, plochý,  eSATA - SATA 0.5m, Přenosová 
rychlost: 3 Gb/s.  (300 MB/s.)

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

192 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: +420950770283 pavel.martinek@hzsol.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

149 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

193 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

149 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 8

194 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

149 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

195 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

149 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

196 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

149 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 3

197 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

150 06-IT2-0049 kabel USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

198 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

151 06-IT2-0047 kabel USB 3.0 prodlužovací, min.  1m A-A černý 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

199 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

152 kabel kabel USB 2.0, propojovací, A-microB, černý, 1m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 15

200 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

153 kabel DVI - HDMI propojovací, stíněný, 2m, Konektory: Pozlacené 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

201 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

154 06-IT2-0052 kabel USB 2.0 A M - USB 2.0 A F, 10m, repeater. 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 4

202 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

154 06-IT2-0052 kabel USB 2.0 A M - USB 2.0 A F, 10m, repeater. 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

203 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: +420950330169 vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

155 kabel Kabel propojovací USB A-MINI 5-pin, 1.8m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

204 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: +420950330169 vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

156 kabel Kabel prodlužovací USB 2.0 prodlužovací 1.8m A-A 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

205 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Marcela Hájková, tel.: +420950230151 marcela.hajkova@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

157 kabel
kabel DisplayPort - HDMI (DP M -> HDMI M) propojovací, 1.4, 
v délce 3m - stíněný, zlacené konektory,

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

str. 6 z 10



DNS ICT 16/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-83677/VZ-2015

206 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: +420950330169 vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

158 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 10

207 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

158 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 2

208 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

158 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 110

209 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

158 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

210 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

159 kabel

kabel  prodlužovací  USB 2.0  A-A   5m.  Speciální aktivní 
prodlužovací kabel s konektory USB-A zásuvka - USB-A 
zástrčka a délkou 5 metrů. Pracuje na stejném principu jako 
USB HUB a zesiluje průchozí signály, díky tomu lze dosáhnout 
celkové délky kabeláže až 25 metrů (s použitím 5 aktivních 
kabelů). Kabel je plně certifikován pro standard USB 2.0 a je 
vhodný i pro citlivá zařízení jako jsou pevné disky, kapesní 
počítače, databanky a podoboně

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 5

211 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01 Martin Kulhavý, tel.: +420950471071 martin.kulhavy@hzslk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

160 HDMI rozbočovač 1 vstup, 2 výstupy podpora rozlišení 4k 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 3

212 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

161 Hard disk interní SSD 2,5" SSD disk , 250GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

213 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

162 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", SATA III, čtení až 560MB/s, zápis až 320MB/s, 
kapacita 240GB, 7mm

30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

214 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: +420725908525 petr.kucera3@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

163 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 
MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

215 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

163 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 
MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

216 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: +420373740120 rimovsky@soaplzen.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

163 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 
MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

217 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Hana Luxemburková, tel.: +420974863713 h.lux@institutpraha.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

163 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 
MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

218 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Zdeněk Jalůvka, tel.: +420950730347 zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

164 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

219 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

164 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

220 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: +420950330169 vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

165 Hard disk interní SSD SSD disk, 80GB, 2.5", SATA3, záruka 60 měsíců 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

221 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 Josef Slaný, tel.: +420950630178 josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

166 Hard disk interní SSD
2,5", min. 240 GB, SATAIII, sekvenční čtení i zápis min. 
500MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

222 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

167 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", SATA III, čtení až 560MB/s, zápis až 535MB/s, 
adaptér 3,5", kapacita 128GB

30234600-4 Flash paměť 21 ks 25

223 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

168 Hard disk interní SSD
kapacita 256GB, SSD disk 2.5", SATA III, čtení až 550 MB/s, 
zápis až 530 MB/s, MLC, Trim

30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

224 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 Josef Slaný, tel.: +420950630178 josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

169 Hard disk interní SSD
2,5", min. 500 GB, SATAIII, sekvenční čtení i zápis min. 
500MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

225 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: +420950330169 vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

170 Hard disk interní SSD SSD disk, 120GB, 2.5", SATA3, záruka 60 měsíců 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

226 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

171 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 240GB, SATA III, SandForce SF2281, čtení až 
525MB/s, zápis až 500MB/s, 7mm

30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

227 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

172 06-IT2-0012 Hard disk interní
Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací 
paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

228 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

172 06-IT2-0012 Hard disk interní
Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací 
paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 60

229 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

172 06-IT2-0012 Hard disk interní
Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací 
paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

230 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

173 Hard disk interní
Pevný disk SATA III 6G, IntelliPower, vhodné pro NAS (24/7), 
kapacita 6TB, 64MB

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 15

231 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: +420725908525 petr.kucera3@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

174 06-IT2-0010 Hard disk interní
3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro 
NAS (24/7)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

232 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: +420373740120 rimovsky@soaplzen.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

174 06-IT2-0010 Hard disk interní
3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro 
NAS (24/7)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3

233 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Hana Hellebrandová, tel.: +420950749244
hana.hellebrandova@zu-
hlucin.izscr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

174 06-IT2-0010 Hard disk interní
3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro 
NAS (24/7)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 6

234 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

174 06-IT2-0010 Hard disk interní
3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro 
NAS (24/7)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

235 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

175 Hard disk interní HDD 8TB 3.5"SATA  interní   Seagate nebo WD 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

236 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

176 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

237 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Zdeněk Jalůvka, tel.: +420950730347 zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

176 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

238 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

177 Hard disk interní HDD 3TB 3.5"SATA  interní   Seagate nebo WD 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

239 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

178 Hard disk interní HDD 4TB 3.5"SATA  interní   Seagate nebo WD 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

240 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511 Lannova třída 26/193, České Budějovice, 37074 Plavská 2, České Budějovice, 37001 Ladislav Tušl, tel.: +420974221271 ladislav.tusl@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

179 Hard disk interní
3,5", 2TB, 64 MB cache, SATA-III, použití pro Non-Stop provoz 
(24/7)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 50

241 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

180 Hard disk interní HDD 6TB 3.5"SATA  interní   Seagate nebo WD 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

242 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

181 Hard disk interní
Pevný disk SATA III 6G, IntelliPower, vhodné pro NAS (24/7), 
kapacita 2 TB, 3,5"

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

243 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: +420725908525 petr.kucera3@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

182 Hard disk interní
NAS HDD 2TB,SATA III,64MB cache,5900 ot.,3,5",RAID,použití 
v dat.úložištích NAS a externích HDD boxech.

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 9

244 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: +420950330169 vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

183 Hard disk interní
HDD Seagate Enterprise, 3TB, 3.5", 7200rpm, SATA3, 128MB 
cache, doplnění stávajícího diskového pole, nutno použít 
stejné HDD

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

245 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

184 Hard disk interní Pevný disk SATA III, 5400ot, 7mm, kapacita 320GB 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

246 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

185 Hard disk interní
1 TB Hybridní disk 3.5" SATA III NCQ, 8GB SSD + 64MB cache, 
7200 otáček

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

247 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: +420725908525 petr.kucera3@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

186 Hard disk interní
2TB, 3,5",SATA III 6G,IntelliPower,vhodné pro 
NAS(24/7),64MB cache,(WD RED).

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

248 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01 Martin Kulhavý, tel.: +420950471071 martin.kulhavy@hzslk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

187 Hard disk interní
2TB SAS do diskového pole PowerVault MD3000i, service tag 
55C6X3J

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 6

249 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

188 Hard disk interní kapacita 3 TB, SATA III, NCQ 64MB cache, 7200ot 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 35

250 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

189 Hard disk interní kapacita 6TB, SATA III, IntelliPower, Advanced Format 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

251 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: +420974461280 ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

190 Hard disk interní
Pevný disk interní, 2 TB, 3,5", SATA III 6Gb/s, 64MB buffer, 
7200

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

252 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

191 Hard disk interní 2,5", kapacita 500GB, SATAII, 5400 ot. 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

str. 7 z 10



DNS ICT 16/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-83677/VZ-2015

253 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

192 Hard disk interní
Pevný disk SATA III 6G, 7200ot, kapacita 1TB, Advanced 
Format, barva černá

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 15

254 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

193 Hard disk interní
Pevný disk SATA III 6G, 7200ot, 3,5", kapacita 500GB,  
Rychlost zápisu 126 MB/s,  Vyrovnávací paměť
16 MB, černá barva

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

255 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

194 Hard disk interní
3,5", 1TB, Pevný disk SATA III 6G, IntelliPower, vhodné pro 
NAS (24/7)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 12

256 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

195 Hard disk interní 3,5" 160 GB 8MB cache, Pevný disk SATA III, 7200ot 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

257 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

196
Hard disk externí 

SSD
Externí disk USB 3.0, čtení až 450 MB/s, miniaturní provedení, 
kapacita 128GB

30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

258 Moravský zemský archiv v Brně 70979146 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Marek Götzinger, tel.: +420533317464 gotzinger@mza.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

197 06-IT2-0009 Hard disk externí 3,5" 4 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

259 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: +420725908525 petr.kucera3@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

198 Hard disk externí 3,5" 2TB externí 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3

260 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

199 Hard disk externí
Externí disk USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), 5400ot, 
kapacita 750GB

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3

261 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343 trapp@polac.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

200 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

262 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: +420725908525 petr.kucera3@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

200 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

263 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

200 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

264 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

200 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 19

265 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

200 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

266 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

201 06-IT2-0008 Hard disk externí 3,5" 3 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3

267 Moravský zemský archiv v Brně 70979146 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Marek Götzinger, tel.: +420533317464 gotzinger@mza.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

201 06-IT2-0008 Hard disk externí 3,5" 3 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 6

268 Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Lhotecká 559 7, Praha 4, 143 01 Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343 trapp@polac.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

202 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 8

269 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

202 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

270 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Stanislava Neveselá, tel.: +420974261638 stanislava.nevesela@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

202 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

271 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

202 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 51

272 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

202 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 15

273 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Eduard Polomík, tel.: +420950670280 eduard.polomik@zlk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

202 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

274 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Hana Hellebrandová, tel.: +420950749244
hana.hellebrandova@zu-
hlucin.izscr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

202 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

275 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

202 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

276 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

203 Hard disk externí
Externí disk USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), kapacita 
1TB, WiFi, DLNA, UPnP, slot na SD kartu, integrovaná baterie - 
výdrž až 20 hodin,

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

277 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Miroslav Prekop, tel.: +420974570149 miroslav.prekop@pak.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

204 hard disk externí
2,5" 3 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), napájení 
přes USB

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

278 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

205 Grafická karta
Grafická karta 1GB DDR3 (1600MHz), PCIe x16, CrossFire, 
64bit, DVI, HDMI, Pasivní chlazení

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
21 ks 3

279 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

206 Grafická karta
Grafická karta GIGABYTE GTX 750 Ti Ultra Durable 2 2GB low 
profile

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
21 ks 15

280 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

207 Grafická karta
Grafická karta 1GB DDR3 (1600MHz), HyperMemory, PCIe 
x16, CrossFire, 64bit, DVI, HDMI, Pasivní chlazení, Low profile

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
21 ks 4

281 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: +420950330169 vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

208 Grafická karta PCIe 16x, min. 1GB, HDMI, Low profile, pasivní chlazení 30237134-7
Grafické 

akcelerátory
21 ks 1

282 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

209 Grafická karta
1GB DDR3 (1000MHz), NVIDIA GeForce 210 (589MHz), PCIe 
x16, 64bit, DVI, HDMI, VGA(D-SUB), pasivní chlazení

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
21 ks 2

283 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

210 Grafická karta Grafická karta ASUS GT 730-2GD5-BRK 30237134-7
Grafické 

akcelerátory
21 ks 5

284 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

211 Grafická karta 2GB DDR3, PCIe x16 3.0, 2x DisplayPort, DirectX 11.2 30237134-7
Grafické 

akcelerátory
21 ks 3

285 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

212 Externí box pro 2,5", SATA III, USB 3.0, napájení USB, alu provedení 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 3

286 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

213 Externí box
Externí box černý, pro SATA 3.5" HDD, USB 3.0, hliník, 
napájecí adaptér

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 72

287 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

214
DVD vypalovačka - 

interní

DVD vypalovačka SATA - DVD+R DL 8x, DVD-R DL 8x, DVD±R 
24x, DVD+RW 8x, DVD-RW 6x, DVD-RAM 5x, M-Disc 4x, CD-R 
48x, CD-RW 24x

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování 
CD a DVD

21 ks 35

288 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 Hana Džupinová, tel.: +420974362701 hana.dzupinova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

215 DVD+R DL DVD+R-DL medium, balení po 1 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 30

289 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

216 06-IT2-0003
DVD mechanika - 

interní
5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, 
kompatibilní s W7, W8

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování 
CD a DVD

21 ks 4

290 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22 Monika Němcová, tel.: +420553607252 m.nemcova@zao.archives.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

216 06-IT2-0003
DVD mechanika - 

interní
5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, 
kompatibilní s W7, W8

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování 
CD a DVD

21 ks 1

291 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

216 06-IT2-0003
DVD mechanika - 

interní
5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, 
kompatibilní s W7, W8

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování 
CD a DVD

21 ks 10

292 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

217 06-IT2-0004
DVD mechanika - 

externí
Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-
RAM/CD-R/CD-RW

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování 
CD a DVD

21 ks 1

293 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

218
DVD mechanika 

externí
Mechnika DVD RW LG GP57EB40 8x USM externí slim 30233153-8

Zařízení pro 
čtení/vypalování 

CD a DVD
21 ks 5

294 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

219 Držák na monitor
Stolní držák pro LCD 13" - 27", kompatibilní s VESA 75x75, 
100x100, max. nosnost 9kg, stříbrný

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 1

295 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

220 06-IT2-0072
Dokovací stanice pro 

HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, přenos dat 
přes USB 3.0 až 5Gbps, kompatibilní se všemi 2,5" a 3,5 " 
SATA I/II HDD a SSD, technologie HOT-Swap, USB 2.0 eSATA 
I/II rozhraní, včetně napájení, Vhodné pro Win 2000, XP, 
Vista, 7

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21 ks 1

296 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: +420950770283 pavel.martinek@hzsol.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

220 06-IT2-0072
Dokovací stanice pro 

HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, přenos dat 
přes USB 3.0 až 5Gbps, kompatibilní se všemi 2,5" a 3,5 " 
SATA I/II HDD a SSD, technologie HOT-Swap, USB 2.0 eSATA 
I/II rozhraní, včetně napájení, Vhodné pro Win 2000, XP, 
Vista, 7

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21 ks 4

297 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

220 06-IT2-0072
Dokovací stanice pro 

HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, přenos dat 
přes USB 3.0 až 5Gbps, kompatibilní se všemi 2,5" a 3,5 " 
SATA I/II HDD a SSD, technologie HOT-Swap, USB 2.0 eSATA 
I/II rozhraní, včetně napájení, Vhodné pro Win 2000, XP, 
Vista, 7

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21 ks 1

str. 8 z 10



DNS ICT 16/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-83677/VZ-2015

298 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Miroslav Prekop, tel.: +420974570149 miroslav.prekop@pak.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

220 06-IT2-0072
Dokovací stanice pro 

HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, přenos dat 
přes USB 3.0 až 5Gbps, kompatibilní se všemi 2,5" a 3,5 " 
SATA I/II HDD a SSD, technologie HOT-Swap, USB 2.0 eSATA 
I/II rozhraní, včetně napájení, Vhodné pro Win 2000, XP, 
Vista, 7

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21 ks 5

299 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

221
Dokovací stanice pro 

HDD

Dokovací stanice - pro 2.5 a 3.5 SATA disky, AC adaptér, 
černá, Podporované protokoly: SATA 2.6 - čtení, zápis z obou 
HDD najednou, SATA 1,5 Gb/s a 3 Gb/s, USB 3.0 zpětně 
kompatibilní s USB 2.0, Dokovací stanice pro dva pevné disky 
2.5"/3.5" SATA HDD s napájením a USB 3.0 připojením. 
Umožňuje ukládat a kopírovat na dva 2.5"/3.5" SATA HDD 
soubory z PC přes USB 3.0 rozhraní nebo kopírovat data z 
disku na disk bez použití počítače. Jsou podporovány i disky 
velikosti 2 TB a více + klonování

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21 ks 2

300 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

222
Dokovací stanice pro 

HDD
Dokovací stanice EVOLVE SATA / USB Dock 30237200-1

Počítačová 
příslušenství

21 ks 5

301 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Miroslava Němečková, tel.: +420974321281 miroslava.nemeckova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

223 Dokovací stanice

Dokovací stanice Lenovo ThinkPad ProDock 90W. 
Kompatibilní s ThinkPad T440s, T440, T440p, T540p, W540p 
Specifikace 
Porty : 3x USB 2.0 (jeden stále napájený),3x USB 3.0, 10 / 
1000 Gigabit Ethernet,1x DisplayPort 1.2, 1x DVI-D,1x VGA,1x 
Stereo / Mic,Combo Audio Port, Cable lock slot, 1x Key lock 
Kensington s 90W AC adaptérem

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21 ks 20

302 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

224 06-IT2-0054
Datový přepínač 

KVM
umožňuje spravovat 4 PC jednou klávesnicí, myší, monitorem 
, (4xPC - 1 VGA, USB klávesnice, USB myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21 ks 1

303 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

225
Datový přepínač 

KVM
Digitální přepínač 2 porty USB, VGA, 2x 3,5 audio, plastový 
kryt + 2x KVM kabely

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21 ks 5

304 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Miroslava Němečková, tel.: +420974321281 miroslava.nemeckova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

226
Čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet v provedení s kabelem, USB 
3.0 + kabel na připojení	
např. AKASA AK-CR-06BK, černá

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 50

305 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

227
Čtečka paměťových 

karet

Čtečka karet černá, externí, 24v1, 5 slotů pro paměťové karty: 
SD, microSD/M2, CF, MS, x, Počet podporovaných formátů: 
až 76

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 2

306 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

228
Čtečka paměťových 

karet
univerzální čtečka karet, formáty SM/XD, SD/MMC, 
MS/MSPRO, CF/MD

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 1

307 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

229
Čtečka paměťových 

karet
Čtečka karet externí, USB 2.0, USB 2.0 (480 Mbit/s) a USB 1.1 
(12 Mbit/s), modrá

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 2

308 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 René Sechra, tel.: +420974722207 rene.sechra@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

230 06-IT2-0025
čtečka paměťových 

karet
externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, 
MMC, USB 3.0

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 10

309 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

230 06-IT2-0025
čtečka paměťových 

karet
externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, 
MMC, USB 3.0

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 11

310 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

231 06-IT2-0024
čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, 
přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy 
paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-
6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, 
microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick 
M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 1

311 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: +420950770283 pavel.martinek@hzsol.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

231 06-IT2-0024
čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, 
přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy 
paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-
6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, 
microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick 
M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 5

312 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

231 06-IT2-0024
čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, 
přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy 
paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-
6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, 
microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick 
M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0
Zařízení související 

s počítači
21 ks 1

313 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: +420950330169 vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

232 06-IT2-0026
čtečka paměťových 

karet
All-in-one (i čtečka SIM) 30230000-0

Zařízení související 
s počítači

21 ks 5

314 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

232 06-IT2-0026
čtečka paměťových 

karet
All-in-one (i čtečka SIM) 30230000-0

Zařízení související 
s počítači

21 ks 1

315 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Stanislava Neveselá, tel.: +420974261638 stanislava.nevesela@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

232 06-IT2-0026
čtečka paměťových 

karet
All-in-one (i čtečka SIM) 30230000-0

Zařízení související 
s počítači

21 ks 5

316 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

232 06-IT2-0026
čtečka paměťových 

karet
All-in-one (i čtečka SIM) 30230000-0

Zařízení související 
s počítači

21 ks 1

317 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

233 Chladič na procesor
Chladič na procesor socket 775/ 1150/ 1155/ 1156, hmotnost 
370g, ventilátor 95mm, otáčky 1800rpm, hlučnost 19dBA

30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 4

318 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

234 Chladič na chipset Chladič na chipset 40x40x24mm, modrý (blue), hliník 30237000-9

Součásti, 
příslušenství a 

doplňky pro 
počítače

21 ks 4

319 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

235
brašna na 

notebooky do 
úhlopříčky 15,6"

Topload Carrying Case je praktická a designově povedená 
brašna na všechny notebooky do úhlopříčky 15,6". Tato 
brašna černé barvy je vybavena dostatečně velkým vnitřním 
hlavním prostorem, který umožní bezpečné a praktické 
uložení Vašeho zařízení na cestách uzavřeno zipem. Brašna 
mimo notebooku pojme i veškeré příslušenství, osobní věci a 
dokumenty v oddělených kapsách. Brašna je opatřena 
praktickým madlem na přenášení a délkově nastavitelným 
ramenním popruhem. Je ideálním partnerem businessmanů 
na cestách.

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 10

320 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

236
Brašna na notebook - 

13,3"

Provedení brašny 13,3"   vnitřní rozměr 32x23x3.5cm, 
polyester , je navrženo tak, aby se vám tam krom notebooku 
vešli i další osobní věci jako dokumenty, kancelářské potřeby, 
mobil, PDA, příslušenství a mnoho dalšího, a především aby 
všechny vaše věci byly dokonale chráněné. Vnitřní část 
brašny je rozdělena dvěma přepážkami (na tři části), prostor 
pro notebook je samozřejmě vypolstrován.

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 10

321 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

237 06-IT2-0074 Brašna na notebook

brašna pro notebook 12"-13,3", barva černá, ,polstrovaný 
vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní 
popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a 
spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 1

str. 9 z 10



DNS ICT 16/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-83677/VZ-2015

322 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Leoš Kašpar, tel.: +420974841419 leos.kaspar@mvcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

237 06-IT2-0074 Brašna na notebook

brašna pro notebook 12"-13,3", barva černá, ,polstrovaný 
vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní 
popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a 
spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 30

323 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

238 Brašna na notebook
Brašna na notebook 17" - polyester a syntetická kůže, 
rozměry 44x33x3.5cm

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 3

324 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

239 Brašna na notebook
Pouzdro na notebook skořepinové - EVA/nylon, vnitřní 
rozměr 32.5x2x25cm, vnější rozměr 35.8x3.5x27.5cm, pro 13"-
14"

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 1

325 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: +420950330169 vaclav.valm@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

240 Brašna na notebook
Brašna na notebook 15,6'', polyester, barva černá, 
,polstrovaný vnitřek, kapsa na příslušenství, ramenní popruh

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 4

326 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

241 Brašna na notebook

brašna pro notebook 15,6" + přenosnou tiskárnu, barva 
černá, ,polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí 
adaptér, ramenní popruh, pásek pro zajištění notebooku, 
kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 3

327 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

242 Brašna na notebook
pro notebooky a ultrabooky s úhlopříčkou do 15.6", Rozměry: 
396,9 × 308 × 63,5 mm

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 1

328 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 Hana Džupinová, tel.: +420974362701 hana.dzupinova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

243 Brašna na brašna na notebook 15,6", barva černá 30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 5

329 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 Hana Džupinová, tel.: +420974362701 hana.dzupinova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

244 06-IT2-0002
Blueray vypalovací 
mechanika - interní

interní , SATA; Rychlosti vypalování: BD-R 16x, BD-RE 2x, 
DVD+R 16x, DVD-R 16x, DVD-RW 6x, DVD-RAM 5x,
CD-R 48x, CD-RW 24x; Podpora BDXL

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování 
CD a DVD

21 ks 2

330 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

244 06-IT2-0002
Blueray vypalovací 
mechanika - interní

interní , SATA; Rychlosti vypalování: BD-R 16x, BD-RE 2x, 
DVD+R 16x, DVD-R 16x, DVD-RW 6x, DVD-RAM 5x,
CD-R 48x, CD-RW 24x; Podpora BDXL

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování 
CD a DVD

21 ks 33

331 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: +420974461280 ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

245
Blueray vypalovací 
mechanika -interní

5,25", čtení BD-ROM min. 12x, zápis BD-R min. 16x, podpora 
formátů CD-ROM/R/RW, DVD±R/±RW/-ROM/-RAM, rozhraní 
SATA, buffer min. 4MB, barva černá.

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování 
CD a DVD

21 ks 10

332 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

246
BD (Blu Ray) 
vypalovačka - 

externí

Externí Blu-Ray vypalovačka USB, BD-R 6x, BD-RE 6x, DVD±R 
8x, DVD±R DL 8x, DVD+RW 8x, DVD-RW 8x, DVD-RAM 5x, 
USB 2.0, USB 3.0

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování 
CD a DVD

21 ks 17

333 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: +420974461280 ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

247 06-IT2-0001
BD (Blue Ray) 
vypalovačka - 

externí

Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 (zpětně 
kompatibilní s USB 2.0)

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování 
CD a DVD

21 ks 2

334 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Zdeněk Jalůvka, tel.: +420950730347 zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

248
Batoh na notebook 

16"

Batoh na notebook 16", oddělená kapsa na dokumenty, 
polstrovaná kapsa na NB, zvnějšku přístupná přední kapsa 
pro časté použití, vzduchové polstrování zad. Kapacita max 25 
l, vnitřní rozměry min. 35 x 45 x 7cm

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 2

335 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 400 01 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

249 06-IT2-0073
Batoh na notebook 

15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 
oddělené prostory: polstrované oddělení na NB,  oddíl na 
dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna 
zvnějšku přístupná kapsa na drobnosti, prodyšné zádové 
polstrování

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 1

336 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: +420950770283 pavel.martinek@hzsol.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

249 06-IT2-0073
Batoh na notebook 

15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 
oddělené prostory: polstrované oddělení na NB,  oddíl na 
dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna 
zvnějšku přístupná kapsa na drobnosti, prodyšné zádové 
polstrování

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
21 ks 4

337

338
Celková cena pro 

část II bez DPH v Kč

339
340

str. 10 z 10


	Příslušenství a doplňky pro PC

		2015-09-10T14:14:31+0000
	Not specified




